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OCHOBHble XapakTepUCTukKu

AHeproc6eperatolwas TexHonorus D-Link Green
TexHonoruss D-Link Green obecneyvBaeT 3KOHOMWIO
3MEKTPO3HEPIMN 33 CHET OTKITOYEHUS MUTAHUS HEAKTUBHbIX
MOpPTOB, YTO MO3BOMSET COKPATUTb IKCryaTaLUoOHHbIe
pacxofbl U MUHUMWU3MPOBATL HEraTVBHOE BO3JENCTBME Ha
OKpY)XatoLLyto cpeay.

PacwmupeHHble hyHKUMKN ynpaBneHus
Bnaropaps noaaepxke pacLUMpPEeHHbIX
ynpaeneHns  kommyTtatop  obecneyvBaeT
NMPOM3BOAMTENILHOCTb U MaclITabupoBaHUe ceTu.

PyHKUMN
BbICOKY0

Mopnepxka IPv6

KommyTaTop SiBMAETCS MONMHOCTbIO COBMECTUMbBIM C CETSIMM
Ha 6a3e npotokona IPv6. Mopaepxka dyHkunoHana IPv6
crnocobcTByeT nerkon umHTerpaumm obopyaoBaHMsi B ceTu
crepytoLLEero NokoneHus.

DGS-1210-10P

HacTtpanBaembin L2 kommyTaTop ¢ 8 noptamu 10/100/1000Base-T u 2 noptamm 1000Base-X SFP
(8 noptoB PoE 802.3af/at, POE-6toaxeT 65 BT)

XapakTepucTukm

WUHTepdpelicbl
o 8 noptoB 10/100/1000Base-T ¢ noaaepxkon PoE
e 2 nopta 1000Base-X SFP

TexHonorus Green
o OKOHOMMUSI AMEKTPOIHEPTUM 3a CHET:
- OnpepeneHust ctatyca coeanHeHust
- BbikntoyeHust nopToB
- Micnonb3oBaHus ChsiLero pexuma
- OnpepeneHust AnuHbl kaberns
- PoE no pacnucanuto

®DyHKUMKN GesonacHocTH

o Cnincku ynpasneHus goctynom (ACL)
D-Link Safeguard Engine

Port Security

MpepoTBpaweHne atak ARP Spoofing
IP-MAC-Port Binding (IMPB)

Ypao6Hoe ynpaBneHue

o Web-nHtepderic

o BcTpoeHHbin SNMP MIB gns yaaneHHoro cetesoro
ynpaeneHusi ¢ nomolubio NMS (D-View 8)

o CLlyepes Telnet

PacwumpeHHbIN Habop hyHKL U

Auto Surveillance VLAN

Auto Voice VLAN

Loopback Detection

[unarHoctuka kabens

AsTomMaTunyeckoe onpeaenexHne MDI/MDIX
CraTtuyeckasi MapLipyTu3auus

Mopaepxka Heckonbkux Bepcuin NO
Mopaepxka HECKOMNbKMX BEPCUI KOHGUIYy paumn

HacTtpauBaembin L2 «kommytatop DGS-1210-10P, ocHaleHHbIn 8 nopTamu
10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkon PoE n 2 noptamu 1000Base-X SFP, nogaepxusaet
TexHonorno D-Link Green u pacwmpeHHble cyHKUuM ynpaBneHus n 6e3onacHocTy,
obecneymBasi BbICOKY0 MNPOWU3BOAUTENBHOCTL U MacluTabupoBaHue cetu. PDyHKUUM
ynpaBnexnus BkmovaioT SNMP, ynpaBneHve Ha ocHoBe Web-uHTepdeiica wu
YNPOLLEHHbIA uHTepdenc komaHaHou cTpoku (CLI) uyepes Telnet. DGS-1210-10P
nognepxveaet Auto Voice VLAN, obecneumBasi MakcumarbHbI MNpuUopuTeT Ans
«rorfiocoBoro»  Tpadgumka. [laHHas Mopenb  OCHalleHa  WHTeNneKTyanbHbIMU
BEHTUNATOPaMM, KOTOPbIE CMOCOGHbBI M3MEHSTb CKOPOCTb BpallleHWs B 3aBUCUMOCTY OT
Temneparypbl, YTO NO3BONSET IKOHOMUTb 3MEKTPOIHEPTUIO U CHU3UTL YPOBEHD LLYMa.

Power over Ethernet

8 nopToB AaHHOro kKoMMmyTaTopa noggepxusatoT ctaHgapT IEEE 802.3at PoE. Kaxabin
nopt PoE nopaet nutaHue mowHocTbio Ao 30 BT npu obwem Goaxere kommyTaTopa
65 BT, uTO nosBonsieT nonb3oBaTtensam nogknodate k DGS-1210-10P ycTpoiicTea,
coBMecTuUMble co cTaHgaapTom 802.3at. 3To nossonsieT pasmelwiats obopynoBaHue B
TPYAHOAOCTYMHBIX MECTax BHE 3aBMCUMOCTU OT PacMoSIOKEHNS NEKTPUYECKMX PO3ETOK
M MUHUMU3UPOBATbL Mpoknagky kabens. Kpome Ttoro, DGS-1210-10P nopaepxvBaert
TexHonoruo Perpetual PoE, koTopas coxpaHsieT nopady nuTaHus B JIMHWIO Npuv
nporpaMmmHou nepesarpyske («warm reboot»).

OKOHOMMS ANEKTPOIHEepPrumn

Bnarogapa TexHomorum D-Link Green «kommytatop DGS-1210-10P nossonser
9KOHOMWTb  3MeKTpodHeprnio  6e3  ywepba AnNS  NpPOM3BOAUTENIBHOCTU U
PYHKLMOHanNbHBIX BO3MOXHOCTEN. KommyTaTop onpepensieT cTaTyc CoeauHeHus Ans
Kaxgoro nopta u obecneynMBaeT aBTOMAaTUYECKMIA Mepexon HeaKTUBHbIX MOPTOB B
cnAwmn pexumM. bnarogapsa ucnonb3dyemomy uuncety kommyTtatop DGS-1210-10P
No3BONSIET CYLLECTBEHHO COKPaTUTL 9Hepro3aTparsl.

DYHKLMN YPOBHSA 2

KommyTtatop DGS-1210-10P nopaepxuBaeT MNOMHbIA Habop yHKUMIA YpPOBHSI 2,
Bkmoyas IGMP Snooping, Port Mirroring, Spanning Tree Protocol (STP) u Link
Aggregation Control Protocol (LACP). ®yHkuusi ynpasneHuss notokom IEEE 802.3x
no3BonsieT ONTUMU3NPOBATb Harpysky Ha KOMMYTaTop ANs MOBbILEHUS HaZeXHOCTU
nepegayn AaHHbix. MopaepxuBasi CKOPOCTb Ha kaxaom u3 noptos go 2000 M6ut/c B
pexume NOsHOro aynnekca, KoMMyTaTop obecneuymBaeT BbICOKYI0
Npou3BOANTENBLHOCTb, HeobxoauMylo Ans noaknodeHus pabounx Mect. Kommytatop
nogaepxveaeT YHKUUIO AuarHocTukM kabens u dyHkumio Loopback Detection.
®dyHkumsa  Loopback Detection wucnonb3yetcs gns  onpegeneHuss neten
aBTOMaTMYECKOro OTKIIIOYEHWUS MOpTa, Ha KOTOpoM obHapyxeHa neTtns. ®PyHkuus
AnarHocTukvM kabensi npegHasHaveHa ANs OnpeAeneHvsi COCTOSIHUSA BUTOW mapbl, a
TaKxe Tuna HemcnpaBHOCTU kabens.
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DGS-1210-10P

HactpauBaembin L2 kommyTaTop ¢ 8 noptamu 10/100/1000Base-T n

2 noptamu 1000Base-X SFP (8 noptoB PoE 802.3af/at, POE-6togxeT 65 BT)

Auto Surveillance VLAN n Auto Voice VLAN

KommytaTtop DGS-1210-10P noppepxuBaeTr Auto Surveillance VLAN
(ASV) u Auto Voice VLAN, 4to fenaet ero naeanbHbIM pelleHnem ans

Yao6Hoe ynpaBneHue
KommyTtatop DGS-1210-10P nopagepxuBaet nporpammy D-View 8 wu
YMPOLLEHHbIN MHTepdeiic komaHaHow cTpokn (CLI) yepes Telnet. D-View

pa3BepTbiBaHUsi cuctem BuaeoHabnoaeHust u IP-tenedoHnn. OaHHbIA
dyHKLMOHaN No3BoNsieT aBTOMaTWYecKu pacno3HaBaTb B OOLLei ceTu
obopypoBaHve ana BuaeoHabniogenns u  VolP-obopypnosaHnue
BblAenATb ero B otaenbHble VLAN, BHYTPW KaXAaoW M3 KOTOPbIX ANng
BuaeoTpadmka UnM ronocoBoro Tpaduka OyaeT HasHayeH HavBbICLLUA
npuoputeT obcnyxusanns. Moanepxka Auto Surveillance VLAN n Auto
Voice VLAN obecneunBaetr crtabunbHyto paboty Bugeo- u VolP-
NPUNOXEHNA, KavyeCTBEHHYI0 nepefadyy M MakCUMarnbHylo  3awuty
MynbTUMeana Tpaduka BHe 3aBWCUMMOCTWM OT obLier 3arpy>KeHHOCTU
cetn. Kpome Toro, DGS-1210-10P nopdepxvBaeT  YHKUMIO
aBToMaTuyeckoro obHapyxeHus ONVIF-coBmecTvmoro obopyaoBaHus,
HanpvMep CeTeBbIX KamMmep U HakonuTenen, a Takke creumnanbHbIi PeXxum
Web-uHTepdenca ansa ynobHoro MOHUTOPUHra cuctem
BUOEOHabNaEHNS.

8 sABnNseTCS CUCTEMOI CETEBOro YMpaBfieHUsi, KoTopasi Mo3BoNsieT
ynpaenste  Havbornee  BaXHbIMW  MapameTpaMmu,  TakMMKU  Kak
paboTocnocobHOCTb, HaAEXHOCTb, TMBKOCTb U 6e30MacHOCTb.

CeTteBasi 6e3onacHoOCTb

PyHkuma  D-Link  Safeguard Engine obecneuvBaeT 3dhdeEKTUBHBbI
MexXaHn3M 3aluTbl KOMMyTaTopa OT BUPYCOB W BPEAOHOCHOro Tpadwvka.
AyTeHTUdurKauma Ha ocHose nopta 802.1X nossonser ucnonb3oBaTb
BHewHu cepeep RADIUS gns aBTopu3auuu nonb3osateneit. [ommumo
aToro, yHKUMa cnuckoB ynpasnenus poctynom (ACL) ysenuunsaet
6e3onacHoCcTb ceTu, OTunbTPoBbIBas TpaduK, WUCXOOAAWMN  OT
HecaHKuMoHnpoBaHHbix  MAC/IP-appecoB. DGS-1210-10P  Takke
nopgaepxuBaet yHkuMio npepotBpaiwleHuss atak  ARP  Spoofing,
3aWMLLaoLyo ceTb OT aTtak, KoTopble MOryT MpUMBECTU K U3MEHEHUIo
Tpaduka unu ero 3agepxxke ns-3a OTNPaBkN 3M0YMbILLNIEHHUKOM JTOXKHbIX
ARP-coobweruin. C uenbto npegotBpaweHuns atak ARP  Spoofing
KOMMYyTaTOp MCNOMb3yeT CNWUCKN ynpaBeHns AOCTynom Ans 6rnoknposku
nakeToB, cofepxalux noxHole ARP-coobleHus. [ns nosbleHNs
ypoBHs1 6e3onacHocTV ucnonb3yetcs yHkunsa DHCP Server Screening,
3anpelLyatoLlas fJocTyn HeaBTopusoBaHHelM DHCP-cepsepam.

TexHM4YeCKue xapakTepucTuKu
AnnapaTHoe obecnevyeHne

MNpoueccop . 500 MI'y,

OnepaTtuBHas namsTb . 128 Mb

Flash-namsaTtb . 32 Mb

WHTepdencol . 8 noptos 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkorn PoE

. 2 nopta 1000Base-X SFP

MHgukaTopbl . Power

. Link/Activity/Speed (Ha nopT)

. Power Fail/Power Ok (Ha nopt PoE)
° PoE Max

KHonku . KHonka Reset
. KHonka Mode

CeTteBble kabenu . UTP kateropuu 5, 5e (makc. 100 m)

Pasbem nutaHusa . Pasbem ans nogknioveHns agantepa NnuTaHus (MOCTOSHHbIN TOK)
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®DyHKLMOHan
CraHaapTbl U yHKUMK

DGS-1210-10P

HactpanBaembin L2 kommyTaTop ¢ 8 noptamu 10/100/1000Base-T n
2 noptamu 1000Base-X SFP (8 noptoB PoE 802.3af/at, POE-6toaxeT 65 BT)

IEEE 802.3 10Base-T (MegHas BuTas napa)

IEEE 802.3u 100Base-TX (MegHas BuTas napa)

IEEE 802.3ab 1000Base-T (MegHas Butasi napa)

IEEE 802.3z 1000Base-X

IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet

ABTOMaTN4eCKOe CormacoBaHne CKOPOCTU U pexuma Aynnekca
YnpasneHue notokom IEEE 802.3x

AsToMmaTnyeckoe onpeaenexHne MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIX nopTax

[lynnekcHbIn pexvm

KommyTaunoHHas
maTtpuua

Mony-/nonHebiv gynnekc ans ckopoctn 10/100 M6uT/c
MonHbIn paynnekc gns ckopoctn 1000 Méwut/c

npOVI3BOLIMTeJ'IbHOCTb

20 éut/c

MeTop koMMyTaLun

Store-and-forward

DYHKLMN YPOBHS 2

Pasmep Tabnuusl MAC- . 8K 3anucen
agpecos

Makc. ckopocTb . 14,88 Mpps
nepeHanpasneHns 64-

BGariTHbIX NakeToB

Bydep naketos . 512 Kb
Jumbo-dpeiim . 10 000 6anT

lMporpammHoe obecneyeHne

Cratnyeckne MAC-agpeca

- 256 3anucen

IGMP Snooping

- IGMP v1iv2

- IGMP v3 awareness

- Moppepxka 256 rpynn

- Moppepxka Ao 64 ctaTMyecknx MHOroagpecHbIX rpynn
- IGMP Ha VLAN

- Moppepxka IGMP Snooping Querier .
Loopback Detection

802.3ad Link Aggregation:

YnpaBneHve NoToKoM

- 802.3x

- MpepoTBpaLyeHme 6nokmposok HOL
3epkanupoBaHue NopToB

- One-to-One

- Many-to-One

- Moppepkka 3epkanupoBaHus Ans BxoasLero/
ucxopsiero/Tpacuka B 06oux HanpaBreHusix
PunbTpaLUs MHOroapecHbIX pacchlnok

- MepeHanpaBneHne Bcex He3aperncTpMpoBaHHbIX Fpymn
- dunbTpauusi Bcex He3aperncTpmMpoBaHHbIX rpynmn

- Makc. 4 rpynnbl Ha ycTpolcTBO/8 NOpTOB Ha rpynny . HacTtpauBaemsiin nHtepgeric MDI/MDIX
. LLDP . MLD Snooping
. LLDP-MED - MLD v1
. Spanning Tree Protocol - MLD v2 awareness
- 802.1D STP - Nopaepxka 256 rpynn
- 802.1w RSTP
- 802.1s MSTP
VLAN . 802.1Q . Auto Voice VLAN

pynnbl VLAN:
- Makc. 256 ctatundeckmx VLAN-rpynn

- Makc. konnyecTBo 3agaBaeMblix nonb3osatenem OUI: 10
- Makc. konuyectso OUI no ymonyaumio: 8

(Qos)

. Ounana3soH VID: 1-4094 . Auto Surveillance VLAN
. Asymmetric VLAN
KayecTtso obcnyxmsanust | ©  802.1p * QoS Ha ocHoBe:

8 ouepepeit Ha nopT

MexaHun3mbl 06paboTku ouepeneit:

- Strict

- Weighted Round Robin (WRR)

YnpaBrneHue norocoi nponyckaHusi

- Ha ocHoBe nopta (Bxogsiuee/ucxopsiuee, ¢
MUHUMarnbHbIM Warom 16 Kéut/c ana 10/100/1000
Mé6ut/c)

- Ouepepgen npuoputetos 802.1p
- DSCP

- ToS

- IP Precedence

- Knacca tpadmka IPv6

- Homepa TCP/UDP-nopTta

- MAC-agpeca

- Ether type

- IP-agpeca

- Tuna npoTokona

DyHKUMN ypOBHSA 3

IP-nHTepderic .
- Noppepxka 4 nHTepdencos
IPv6 Neighbor Discovery (ND)

CraTnyeckasi MapLupyTumsauus
- Noppepxka 124 ctatudecknx mapwpyTtos |IPv4
- Noppepxka 50 ctaTnyeckux mapLupyTos IPv6
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CnuncKM ynpasneHus Makc. KOfM4ecTBO CrnUCKoB gocTyna: 50 - MAC-agpeca
Aoctynom (ACL) Makc. konuuecTteo npasun ans IPv4, MAC n IPv6: 768 - Ether type
Kaxxpgoe npaBuno moxeT 6bITb NPUBA3aHO K OfHOMY - IP-anpeca
- DSCP

nopTy
ACL Ha ocHoBe:
- Ouepepei npuoputetos 802.1p

- Tuna npoTokona
- Homepa TCP/UDP-nopTta

- VLAN - Knacca IPv6-Tpaduka
BesonacHocTb 3awmTa OT WMpOoKoBeLLaTeNbHOro/MHOroaipecHoro/ MpepoTBpaleHne atak ARP Spoofing
ofHoagpecHoro wropmMa - Makc. konuyecTtBo 3anucewn: 127
D-Link Safeguard Engine CermeHTaums Tpaduka
DHCP Server Screening SSH v2
Mpuesaska IP-MAC-Port (MHTennekTyansHas npuesiaka) SSL
- MHcnekTuposaHne ARP-nakeToB TLSv1.3
- MHcnektupoBanne ARP-naketoB + IP-naketos Port Security
- Noppepxka DHCP Snooping - Moppepxka oo 64 MAC-agpecoB Ha nopt
YnpasneHue goctynom 802.1X Ha ocHoBe NopToB
MpepoTepalleHne atak DoS
OAM HunarHocTtuka kabens BoccTaHoBneHve 3aBOACKNX HACTPOEK MO YMOMYaHMIO
AAA AyTeHTndukauyma 802.1X: RADIUS-cepBep ¢ nogaepxkon npotokona IPv6
- NMoppepxka nokansHon 6a3el/RADIUS-cepeepa Moppaepxka ayteHTudmkaummn MD5
- Moppepxka ynpaBneHust 4OCTYNOM Ha OCHOBE MOpPTOB Guest VLAN
- Noppepxka EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP
YnpasneHune Web-uHTepdeiic BootP/DHCP-knneHT

YnpouieHHbin CLI

Telnet-cepsep

TFTP-knueHt

Hactporika MDI/MDIX

SNMP

- Noppepxka vi/v2civ3

SNMP Trap

Pe3epBHoe konunpoBaHne/o6HOBREHWE NPOrpaMMHOro
obecneyeHns

Mactep yctaHoBkn Smart Wizard
CkaumBaHue/3arpy3ka KoHUrypaumoHHoro danna
CUCTEMHbIN XypHan

- Makc. konnyecTBo 3anucen B xypHane: 500

SNTP

ICMPv6

IPv4/v6 Dual Stack
ABTOMaTM4eckasi HacTpoiika DHCP
HacTtporka BpemeHun

- SNTP

RMONv1

Trusted Host

Mopaepxka Heckonbkunx Bepcuin MO
Moaaepkka HECKONbKMX BEPCU KOHMUry paumn
MonuTopuHr CPU

DHCP Relay

- DHCP relay agent/local relay

- DHCP relay option 82

TexHonorusa Green V3.0

OKOHOMUSA INEKTPOIHEPTUN 3a CHET:
- Onpe,qeneHMﬂ CTaTyCa coeanHeHunA
- Vicnonb3oBaHus cnsiero pexuMa

- BelkntoveHns noptos

- OnpegeneHns anvHbl kabens
- PoE no pacnvcaHuio: BbIkntoYeHME/BKIOYEHWE NOPTOB C
nogaepxkon PoE no pacnucanuto

Crangaptel MIB/RFC

RFC783, 1350 TFTP

RFC791 IP

RFC768 UDP

RFC793 TCP

RFC792 ICMPv4

RFC2463, 4443 ICMPVv6

RFC826 ARP

RFC951, 1542, 2131 BootP/DHCP Client
RFC1212 Concise MIB Definitions

RFC1213 MIB Il

RFC1215 MIB Traps Convention

RFC1350 TFTP

RFC1493 Bridge MIB

RFC1769 SNTP

RFC1157, 2570, 2573, 2575, 2576 SNMP MIB
RFC1442, 1901, 1902, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907,
1908, 2578, 3418 SNMPv2 MIB

RFC271, 1757, 2819 RMON MIB

RFC2021 RMONv2 MIB

RFC1398, 1643, 1650, 2358, 2665 Ether-like MIB
RFC1321, 2284, 2865, 2716, 3580 Extensible
Authentication Protocol (EAP)

RFC2674 802.1p MIB

RFC2461, 4861 Neighbor Discovery for IPv6
RFC2462, RFC4862 IPv6 Stateless Address Auto-
configuration (SLAAC)

RFC2464 IPv6 over Ethernet and definition
RFC4291 IPv6 Addressing Architecture

RFC2893, 4213 IPv4/IPv6 dual stack function
Interface Group MIB

RFC2138, 2139, 2618, 2865 RADIUS Authentication Client
MIB

RFC2246 SSL

RFC2475, 2598 CoS

RFC3164, 3195 System Log

RFC3411, 3412, 3413, 3414, 3415, 3416, 3417 SNMPv3
RFC4022 MIB for TCP

RFC4113 MIB for UDP

RFC2389 MIB for Diffserv.

RFC2620 RADIUS Accounting Client MIB

Private MIB

PoE MIB

DDP MIB

LLDP-MED MIB
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PoE
Cranpgapt PoE . IEEE 802.3af
. IEEE 802.3at
. Perpetual PoE
MopTbl ¢ nogaepxKon . MopTbl 1-8
PoE
BromxeT MowHocTu PoE * 65 BT (makc. 30 BT Ha nopT PoE)

dusnyeckune napameTpbl
Paamepsbl ([ x LU x B) . 280 x 126 x 44 Mm

Bec . 0,95 kr

|

Ycnosusi aKcrnyartauu
MNutaHune . BHelwHWN agantep NUTaHnsa:
- Boixoa: 54 B noctosiHHoro Toka 1,574 A

MakcumanbHas . 100 B: 81,9 BT (dbyHkums PoE BknioveHa) / 7,6 BT (dbyHKkumsa PoE BbiknoveHa)
notpebrnsemas MOLWHOCTb | * 240 B: 80,6 BT (dyHkumsi PoE BkntoueHa) / 7,5 BT (dyHkumsi PoE BbikmoyeHa)

MoTpebnsiemas . 100 B: 2,5 Bt

MOLLHOCTb B pexume . 240 B: 2,5BT

oXuaaHus

Tennosblaenexne . 100 B: 81,89 BT (279,59 BTE/4ac)
. 240 B: 80,56 BT (275,04 BTE/4ac)

MTBF (4acbl) . 729 258

YpoBeHb Lwyma . 0ab

Cuctema BEHTUNSLUK . MaccuBHas

TemnepaTypa . Pabouyas: ot -5 o 50 °C

. XpaHeHusi: ot -20 go 70 °C

BnaxHocTb . Mpw akcnnyaTauum: ot 0% fo 95% 6e3 koHaeHcaTa
. Mpu xpaHeHun: ot 0% [0 95% 6e3 koHaeHcaTa

KomMmnnekT nocrtaBku

. KommyTatop DGS-1210-10P

. ApanTtep nutaHus

. 2 KpenexHblX KPOHLWTENHa ANs YCTaHOBKM B 19-00MMOBYIO CTOWKY
. 4 pe3vnHOBbIE HOXKM

. KomnnekT ans MoHTaxa

. KpaTkoe pyKkoBOACTBO MO yCTaHOBKe

CepTtudukatsl . CE Class A . BSMI
. VCCI Class A . CCC
. FCC Class A . C-Tick
° cuL

WHdopmauma ons 3akasa
Modenb OnucaHue

DGS-1210-10P/F3 HacTtpauBaembin L2 PoE-kommyTaTtop, 8x1000Base-T, 2x1000Base-X SFP
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HononHutenbHble SFP-TpaHcuBepb!

DGS-712 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-T (RJ45), oo 100m

DEM-210 SFP-tpaHcuBep, 100Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHoMogA, o 15km
DEM-211 SFP-tpaHcuBep, 100Base-FX (Duplex LC), 1310HM, MHOromoz, 40 2kM
DEM-310GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 13104M, ogHomog, Ao 10km
DEM-311GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850Hm, mHoromop, Ao 550m
DEM-312GT2 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310HM, MHOromMon, 80 2kM
DEM-314GT SFP-TpaHcusep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1550HM, oaHomoa, [0 50km?*
DEM-315GT SFP-TpaHcusep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 15501m, ogHomop, Ao 80km?

HononHuteneHble WDM SFP-TpaHcuBepsbl

DEM-220T WDM SFP-tpaHcuBep, 100Base-BX-D (Simplex LC), TX:15501M, RX:1310HM, ogHoMog, 8o 20km
DEM-220R WDM SFP-tpaHcuBep, 100Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310uM, RX:1550HMm, ogHoMog, 8o 20km
DEM-330T/3KM WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHOMOA, A0 3kM
DEM-330R/3KM WDM SFP-TtpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHoMoOg, A0 3kM
DEM-330T/10KM WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHomog, A0 10km
DEM-330R/10KM WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHomog, 4o 10km
DEM-331T/20KM WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHomog, 40 20km
DEM-331R/20KM WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HM, RX:1550HM, ogHoMoz, A0 20km
DEM-331T/40KM WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:15501M, RX:1310HM, ogHomog, Ao 40km®
DEM-331R/40KM WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:13104M, RX:15501M, ogHomog, Ao 40km®




D.Linl(@ DGS-1210-10P
Building Networks for People HactpanBaembin L2 kommyTaTop ¢ 8 noptamu 10/100/1000Base-T n
2 noptamu 1000Base-X SFP (8 noptoB PoE 802.3af/at, POE-6togxeT 65 BT)

JononHuteneHoe nporpaMmmMmHoe obecneyeHne gns ynpaeieHna

DV-800S-LIC Jlvuensus D-View 8 Standard
DV-800E-LIC JnueHsust D-View 8 Enterprise
DV-800-SE-LIC O6HoBneHune nuueHsun D-View 8 Standard no Bepcumn Enterprise

1 Paboma Ha KOpOMKUX pacCmOSIHUSIX 603MOXHa MOJILKO C UCMOMb308aHUEM ammeHioamopa. He exodum e Komriekm nocmasku.
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